
SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE LASTOVO  

                     

 
GODINA: LVII              Lastovo, 1. prosinca 2025. godine              BROJ: 14 

 

 

 

S a d r ž a j       

                                                      

                                                                                               str. 
 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

1. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova stožera 

civilne zaštite Općine Lastovo………………………………………….259 

 

2. Odluka o imenovanju službenika za informiranje…………………...…261 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 1. prosinca 2025. godine                                                      Službeni glasnik Općine Lastovo 14/2025                                                                                                                                                                   

 

259 

 

Na temelju članka 24. stavka 1. i 3. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“, broj 82/15., 118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.) te članka 31. Statuta Općine Lastovo 

(„Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 3/09. i 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20 - pročišćeni 

tekst i 2/21.), Općinska načelnica Općine Lastovo dana 26. studenoga 2025. godine donosi 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE  

o osnivanju i imenovanju članova stožera civilne zaštite Općine Lastovo 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju članova stožera civilne zaštite Općine Lastovo 

(„Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 8/25.), članak 2. mijenja se i sada glasi: 

„ U stožer civilne zaštite Općine Lastovo imenuju se:  

1. Anita Jančić Lešić, općinska načelnica, načelnica Stožera 

2. Andrea Frlan, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, zamjenica načelnice Stožera 

3. Ante Jurica, načelnik Policijske postaje Lastovo, član  

4. Ana Miličić, predstavnica Službe civilne zaštite Dubrovnik, članica  

5. Mario Frlan, zapovjednik vatrogasne postrojbe DVD-a Lastovo, član 

6. Josip Tomašić, predstavnik HGSS - stanica Orebić, član 

7. Lucijana Barbić, predstavnica Komunalca d.o.o., članica 

8. Vitomir Vinko Pavlović, predstavnik Javne ustanove „Park prirode Lastovsko otočje“, 

član  

9. Vedrana Ortika Medini, predstavnica Osnovne škole „Braća Glumac“, članica 

10. Annette Mufić Trojković, predstavnica Udruge „Val“ Lastovo, članica  

11. Željko Herceg, predstavnik Hotela Solitudo - Lastovo d.o.o., član.“ 

12. Ema Milović, dr.med, predstavnica Doma zdravlja „Dr.Ante Franulović“, članica 

 

  Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Lastovo“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 



Lastovo, 1. prosinca 2025. godine                                                      Službeni glasnik Općine Lastovo 14/2025                                                                                                                                                                   

 

260 

 

KLASA: 810-06/25-01/01 

URBROJ: 2117-15-01-25-3 

Lastovo, 26. studenoga 2025. godine 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

Anita Jančić Lešić, v.r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 1. prosinca 2025. godine                                                      Službeni glasnik Općine Lastovo 14/2025                                                                                                                                                                   

 

261 

 

 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (˝Narodne 

novine˝, broj 25/13., 85/15. i 69/22.) i članka 31. Statuta Općine Lastovo (˝Službeni Glasnik 

Općine Lastovo˝,  broj 3/09., 1/13., 2/13.,  5/18., 6/20., 7/20. i 2/21.) Općinska načelnica 

Općine Lastovo dana 28. studenoga 2025. godine donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju službenika za informiranje 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom imenuje se Andrea Frlan, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela u 

Općini Lastovo nadležnom za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama (u 

daljnjem tekstu: službenica za informiranje). 

 

Članak 2.. 

 Ova Odluka dostavit će se Povjereniku za informiranje u roku od mjesec dana od dana 

donošenja.  

 

Članak 3. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju službenika 

za informiranje (KLASA: 008-01/19-01/05, URBROJ: 2145-01/01-19-1), od 13. prosinca 

2019. godine (˝Službeni Glasnik Općine Lastovo˝,  broj 06/19.).  

 

Članak 4.. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ˝Službenom glasniku 

Općine Lastovo˝. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

KLASA: 008-01/25-01/05 

URBROJ: 2117-15-01-25-1 

Lastovo, 28. studenoga 2025. godine 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

Anita Jančić Lešić, v.r 

 


